
JAK NA VEŘEJNOU 
KONZULTACI
Petr Kučera
21. 9. 2023





KONZULTACE MÁ 2 KOLA

▪pro jednotlivce
▪pro organizace



▪ pro jednotlivce jakožto nezávislé odborníky, kteří pomáhají definovat 
veřejný zájem
▪ od 21. 9. do 23. 10. 2023
▪ Odpovědi účastníků z prvního kola budou v závěrečné zprávě zveřejněny 

v anonymizované podobě, pokud respondenti výslovně neuvedou přání 
zveřejnit své odpovědi pod svým jménem. 

PRVNÍ KOLO



▪ pro organizace, které se věnují tématům vzdělávání a veřejné správy
▪ od 30. 10. do 4. 12. 2023
▪ Odpovědi účastníků druhého kola budou zveřejněny adresně podle názvů 

organizací a s uvedením jmen osob pověřených k vyplnění dotazníku.
 

DRUHÉ KOLO



▪ Na verejnakonzultace.partnerstvi2030.cz vyplníte registrační formulář pro 
jednotlivce a my vám obratem pošleme e-mailem unikátní odkaz na váš 
dotazník.
▪ Dotazník veřejné konzultace vyplníte nejpozději do 23. 10. 2023 do 24.00.

JAK SE ZAPOJIT DO PRVNÍHO KOLA

https://verejnakonzultace.partnerstvi2030.cz/


JAK SE ZAPOJIT DO DRUHÉHO KOLA

▪ Pokud máte zájem zapojit se do 2. kola veřejné konzultace formou 
stanoviska vaší organizace, na verejnakonzultace.partnerstvi2030.cz 
vyplníte registrační formulář pro organizace. 
▪ Na základě registrace zašleme v polovině října vedoucímu pracovníkovi 

vaší organizace (obvykle statutárnímu zástupci) unikátní přístupový 
odkaz do 2. kola, které se uskuteční v termínu 30. 10. – 4. 12. 2023.

https://verejnakonzultace.partnerstvi2030.cz/


STRUKTURA DOTAZNÍKU

1) ÚVOD (2 otázky)

2) SHRNUTÍ NÁVRHU (3 otázky)

3) SPECIFIKACE NÁVRHU (26 otázek)

4) VÝHODY, NEVÝHODY A RIZIKA VARIANT ŘEŠENÍ (8 otázek)

5) VAŠE HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH VARIANT (4 otázky)

6) PROSTOR PRO ZÁVĚREČNÝ KOMENTÁŘ (1 otázka)

7) INFORMACE O VÁS (8 otázek)

Časový odhad pro vyplnění (40 - 60 minut). Vyplňování dotazníku lze přerušit a vrátit se k němu později.





▪Všem účastníkům pošleme tento pátek 22. 9. e-mail, 
který bude obsahovat přímý odkaz na veřejnou 
konzultaci a na výstupy z této konference.
▪Odesílatelem bude Partnerství 2030+.



Petr Kučera

+420 771 116 691
kucerap@tc.cz

Analytik pro výzkum, vývoj a inovace

www.tc.cz 

http://www.tc.cz/

